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LICORES

MEZCAL
OJO DE TIGRE

400 CONEJOS JOVEN

DEL MAGUEY VIDA

MONTELOBOS

$ 520.000

$ 520.000

$ 510.000

$ 520.000

ESPUMOSOS

OTROS

HARD SELTZERS

BOTELLAWHISKY MEDIA MEDIATRAGOS

TRAGOS

BOTELLAVODKAVODKA
MEDIA TRAGOS

BOTELLA
AGUARDIENTES 

TONICAS 

MEDIA TRAGO

BOTELLA
GIN 

MEDIA TRAGO

BOTELLA

TRAGOSBOTELLA

MALTAS 

WHISKY THE MACALLAN 

RON CERVEZABOTELLA MEDIA TRAGOS
BOTELLA TRAGO

BUCHANANS READ SEALS

BUCHANANS 18

BUCHANANS TWO SOULS 

BUCHANANS MASTER 

BUCHANANS 12

SELLO AZUL 

SELLO DOUBLE BLACK

SELLO NEGRO 

SELLO ROJO

OLD PARR 18

OLD PARR 12

BLACK AND WHITE

BULLET BOURBON

CHIVAS 12 

CHIVAS EXTRA 13 

CHIVAS 18 BOTELLA

CHIVAS MIZUNARA

SOMETHING SPECIAL

BALLANTINES FINES

TULLAMORE DEW

DEWARS 12 AÑOS

DEWARS 15 AÑOS

DEWARS 18 AÑOS

DEWARS 25 AÑOS

JACK DANIEL'S OLD NO. 7

JACK DANIEL'S HONEY 

JACK DANIEL'S FIRE

JACK  APPLE

GRANTS TRIPLE WOOD 

MONKEY SHOULDER 

ABERFELDY 12

IWAI TRADITION

IWAI COSMOS

IWAI BLENDED

KING OF QUEENS

$ 1.260.000

$ 750.000

$ 540.000

$ 520.000

$ 500.000

$ 1.570.000

$ 510.000

$ 500.000

$ 310.000

$ 677.000

$ 500.000

$ 310.000

$ 415.000

$ 420.000

$ 475.000

$ 670.000

$ 560.000

$ 300.000

$ 290.000

$ 310.000

$ 415.000

$ 480.000

$ 615.000

$1.365.000

$ 415.000

$ 425.000

$ 425.000

$ 425.000

$ 300.000

$ 425.000

$ 510.000

$ 790.000

$ 1050.000

$ 625.000

$ 310.000

$ 200.000

$ 280.000

BUCHANANS MALTS EDITION

THE GLENGLIVET FOUNDERS

GLENLIVET CAPTAINS

GLENLIVET CARIBEEAN RESERVA

GLENGLIVET 12

GLENFIDDICH 12 AÑOS BOTELLA

GLENFIDDICH 15 AÑOS BOTELLA

GLENFIDDICH 18 AÑOS BOTELLA 

$ 580.000

$ 520.000

$ 525.000

$ 495.000

$ 510.000

$ 450.000

$ 520.000

$ 625.000

TEQUILA CRISTALINO

TEQUILA BLANCO

TEQUILA REPOSADO

TEQUILA AÑEJO

DON JULIO 70

CAZADORES CRISTALINO

MAESTRO DOBEL CRISTALINO 

1800 CRISTALINO 

JIMADOR  CRISTALINO

HERRADURA ULTRA

PATRON CRISTALINO

$ 725.000

$ 425.000

$ 615.000

$ 625.000

$ 415.000

$ 585.000

$ 715.000

DON JULIO BLANCO

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER BOTELLA

CENTENARIO BLANCO

CAZADORES BLANCO

OLMECA BLANCO 

JIMADOR BLANCO

1800 BLANCO

PATRON SILVER 

ALTOS PLATA 

HERRADURA PLATA

$ 520.000

$ 620.000

$ 365.000

$ 415.000

$ 375.000

$ 365.000

$ 395.000

$ 495.000

$ 510.000

$ 470.000

$ 480.000

 

DON JULIO REPOSADO 

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 

JOSE CUERVO TRADICIONAL 

MILAGRO REPOSADO 

MILAGRO REPOSADO SELECT

PATRON REPOSADO 

CAZADORES REPOSADO 

ALTOS REPOSADO 

OLMECA REPOSADO 

1800 REPOSADO 

JIMADOR REPOSADO 

HERRADURA REPOSADO

$ 575.000

$ 375.000

$ 430.000

$ 415.000

$ 490.000

$ 520.000

$ 395.000

$ 500.000

$ 375.000

$ 520.000

$ 395.000

$ 520.000

DON JULIO AÑEJO 

1800 AÑEJO 

PATRON AÑEJO 

HERRADURA AÑEJO

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA AÑEJO

$ 650.000

$ 545.000

$ 550.000

$ 560.000

$ 925.000

$ 195.000

$ 245.000

$ 63.000

SAILOR JERRY BOTELLA

VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS

VIEJO DE CALDAS 5 AÑOS 

VIEJO DE CALDAS 8 AÑOS 

BACARDI AÑEJO 

BACARDI BLANCO

BACARDI 8 AÑOS 

BACARDI 10 AÑOS

BACARDI LIMON

BACARDI MANDARINA

SANTA TERESA 1976 

HAVANA 3 AÑOS 

HAVANA AÑEJO ESPECIAL 

HAVANA 7 AÑOS BOTELLA 

HAVANA SELECCIÓN MAESTRO 

ZACAPA 23 BOTELLA 

ZACAPA AMBAR 

HECHICERA BOTELLA

RON CACIQUE

RON SANTA FE 12

RON SANTA FE 8

RON SANTA FE

RON BOTRAN 15 AÑOS

RON BOTRAN 18 AÑOS

BARCELO AÑEJO 

BARCELO IMPERIAL

MEDELLIN 3 AÑOS

MEDELLIN 5 AÑOS

MEDELLIN 8 AÑOS

$ 310.000 

$ 280.000

$ 300.000

$ 310.000

$ 310.000

$ 310.000

$ 415.000

$ 475.000

$ 270.000

$ 280.000

$ 550.000

$ 290.000

$ 300.000 

$ 350.000

$ 475.000

$ 605.000 

$ 415.000

$ 560.000

$ 300.000

$ 360.000

$ 290.000

$ 255.000

$ 415.000

$ 460.000

$ 375.000

$ 455.000

$ 280.000

$ 300.000

$ 310.000

$ 175.000
$ 42.000

$ 42.000

$53.000

$53.000

BOMBAY SAPPHIRE 700 ML

BOMBAY BRAMBLE

STAR OF BOMBAY

TANQUERAY

TANQUERAY TEN

TANQUERAY RANGPUR

GORDONS DRY 0.70

GORDONS PINK

BULLDOG

MONKEY 47

BEEFEATER DRY

BEEFEATER PINK

BEEFEATER 24

HENDRICKS BOTELLA

$ 425.000

$ 445.000

$ 560.000

$ 465.000

$ 600.000

$ 510.000

$ 330.000

$ 350.000

$ 475.000

$ 590.000

$ 445.000

$ 445.000

$ 530.000

$ 515.000

$ 280.000

$ 310.000

GREY GOOSE

ABSOLUT

SMIRNOFF RED

FINLANDIA

KETEL ONE

SMIRNOFF LULO

SMIRNOFF TAMARINDO

$ 435.000

$ 325.000

$ 325.000

$ 310.000

$ 465.000

$ 230.000

$ 245.000

$58.000

$37.000

$ 310.000

$ 220.000

$ 220.000

MUMM

VEUVE CLICQUOT BRUT

VEUVE CLICQUOT ROSE

JP CHENNET ROSADO

JP CHENNET ICE DEMI SEC

DON PERIGNON LUMINUS 

DOM PERIGNON BLANC

DOM PERIGNON ROSE

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL ROSE

CHANDON EXTRA BRUT 750

MIONETTO BRUT

$ 520.000

$ 790.000

$ 830.000

$ 370.000

$ 340.000

$ 2.205.000

$ 2.205.000

$ 3.415.000

$ 730.000

$ 835.000

$ 375.000

$ 360.000

ANTIOQUEÑO REAL 

ANTIOQUEÑO AZUL

ANTIOQUEÑO VERDE 

$ 285.000

$ 230.000

$ 230.000

$ 48.000

$ 58.000

$48.000

$ 53.000

$48.000

$74.000

$48.000

$75.000

$ 37.000

$ 42.000

$ 84.000

$48.000

$48.000

$30.000

BOTELLA TRAGO

JAGERMEISTER

APEROL 

AMARETO DISANNORO

 

MIKE'S

CORONA TROPICAL 

 

$ 320.000

$ 350.000

$ 385.000

$ 15.000

$ 20.000

$48.000

MACALLAN SHERRY OAK 12

MACALLAN 15 DOUBLE CASK

MACALLAN 18 DOUBLE CASK

MACALLAN 18 SHERRY OAK

MACALLAN RARE CASK

$ 750.000

$ 1.210.000

$ 2.360.000

$ 2.650.000

$ 2.310.000

$ 84.000

INDI 1976

PINK 1976

JENGIBRE LIMON 1976}

OCEAN 1976

TONICA CANADA DRY

HATSU CRANBERRY HIBISCUS

HATSU LEMONGRASS TANGERINE

HATSU ORIGINAL

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 8.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

TEQUILA

CORONA

CORONA CERO

STELLA AIRTOIS

MICHELOB ULTRA 

BBC

BUDWEISER 315

CLUB COLOMBIA

AGUILA LIGHT

AGUILA CERO

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$15.000

$ 20.000

$ 15.000

$ 15.000

$ 15.000

PASANTES

RED BULL ENERGY DRINK

RED BULL SUGAR FREE

RED BULL RED EDITION

AGUA HATSU

AGUA HATSU CON GAS

AGUA 300 ML

SODA BRETAÑA

PEPSI LIGHT

CANADA DRY GINGER

COLOMBIANA 330ML

PEPSI 330ML

GATORADE

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 7.000

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 12.000

VUSE DISPOSITIVO

VUSE CAPSULAS

VUSE GO 

VUSE GO MAX 

CON NIVELES DE NICOTINA DE 0%, 1,6% Y 3% Y 

UNA VARIEDAD DE SABORES Y COLORES

SABORES

PEPINO, FRESA ARÁNDANOS, SANDÍA,

MENTA, MANGO, CEREZA,VAINILLA, TABACO

COLORES

DORADO, ROSADO, NEGRO, GRIS

500 PUFF

SABORES

ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,

SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA

NIVEL DE NICOTINA 3% 

1500 PUFF

SABORES

ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,

SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA

NIVEL DE NICOTINA 3% 

$ 30.000

$ 20.000

$ 35.000

$ 45.000

VUSE EDITION $ 50.000

PRECIOVUSEVUSE

$70.000ipsum

$ 63.000

$ 80.000
$ 310.000

$ 205.000

$330.000

$50.000

$53.000

$74.000

$ 53.000$ 330.000

$ 300.000
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COCTELES

SOUR BATCH                                                                                      $35.000 
DEWARS 12 AÑOS, SLASH DE JENGIBRE, ZUMO DE LIMON, ALMIBAR SIMPLE, MIL976
GINGER BEER.

BRAMBLE                                                                                                               $35.000
BOMBAY SAPPHIRE, ALMIBAR SIMPLE, ZUMO DE LIMON, REAL FRAMBUESA.

MARGARITA TOMMYS                                                                                      $35.000
TEQUILA CAZADORES SILVER , MIEL DE AGAVE, ZUMO DE LIMON, SAL TAJIN.

MOSKOU MULE                                                                                                      $35.000 
GREY GOOSE, MIL976 GINGER BEER , ZUMO DE LIMON.

BOMBAY & TONIC                                                                                      $35.000
BOMBAY SAPPHIRE, LIMON, ROMERO, TONICA CANADA DRY.

DRY MARTINI                                                                       $35.000                                                                                                                                                                                         
BOMBAY SAPPHIRE, VERMOUTH DRY, ACEITUNAS, LIMON.

MOJITO                                                                                                               $35.000
BACARDI BLANCO, ZUMO DE LIMON, ALMIBAR SIMPLE , HIERBA BUENA, 
SODA/ BRETAÑA.

MOJITO SIN LICOR                                                                                      $25.000
ZUMO DE LIMON, ALMIBAR SIMPLE , HIERBA BUENA, GINGER CANADA DRY.

RED GIN                                                                                                              $55.000
REDBULL RED EDITON, BOMBAY SAPHIRE, ZUMO DE LIMON ALMIBARSIMPLE, 
HIERBABUENA FRESCA.

MARGARITA PATRON                                                                                      $42.000 
TEQUILA PATRON BLANCO, MIEL DE AGAVE, ZUMO DE LIMON , SAL TAJIN.

COCUMBER TINI                                                                                    $35.000                                                                                                                           
BOMBAY SAPPHIRE, ALMIBAR SIMPLE, ZUMO DE LIMON, HIERBA BUENA, PEPINO 
COHOMBRO.

COMIDA
BOMBAY BASIL TONIC                                                                                      $35.000 
BOMBAY SAPPHIRE, MIEL DE AGAVE, ZUMO DE LIMON, ALBAHACON, TONICA CANADA DRY, 
DECORACIÓN: ALBAHACON Y RODAJA DE LIMON.

PRECIOS EN PESOS  COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS 

MAZORCADA

VEGETARIANA $37.900 
 

PAPITA RIPIO Y NUESTRO ALIOLI. 
POLLO, TOCINETA, QUESO COSTEÑO RECIÉN MOLIDO,     
MAÍZ CRIOLLO DESGRANADO CON LOMO DE RES,  

$37.900

$48.500

$40.900

SERRANO, QUESO BURRATA FRESCO.
PASTA DE TOMATE, MOZZARELLA, RUGÚLA, JAMÓN   
PIZZA BURRATA IBÉRICA

JALAPEÑOS, SALSA DE GUACAMOLE, CHIPS DE NACHOS. 
PASTA DE TOMATE, MOZZARELLA, PEPPERONI,
PIZZA MEXICANA 

PIZZA CARNES MIXTA

SALCHICHA ITALIANA, SALCHICHA AMERICANA.     
PASTA DE TOMATE, MOZZARELLA, JAMÓN AHUMADO,     

$33.900
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COMIDA

PRECIOS EN PESOS  COLOMBIANOS, IMPUESTOS INCLUIDOS 

PARRILLA
BABY BEEF  (CHIMICHURRI)
280 GR

$47.000

$8.000
$8.000

$18.000

BROCHETA DE POLLO $35.000

MIXTO DE LA CASA
LOMO
POLLO
CHORIZO
MORCILLA
AREPA DE QUESO
PAPA CRIOLLA

$ 70.000 

MIXTO 
LOMO
POLLO
CERDO
CHORIZO
MORCILLA
BUTIFARRA
PAPA CASCO
AREPA DE QUESO
YUCA

        $ 97.000

MIXTO FRITOS
QUIBBE
CARIMAÑOLA DE CARNE
EMPANADITAS DE CARNE 
DEDITOS DE QUESO

$ 60.000

PARA COMPARTIR

CHICHARRÓN
QUIBBE
DEDITOS DE QUESO
CHORIZO
MORCILLA
BUTIFARRA
CARIMAÑOLA
EMPANADITA CARNE

$37.000
$23.000
$20.000
$15.000
$15.000
$15.000
$18.000
$18.000

PLATOS PEQUEÑOS

$45.000

12PATACONES ACOMPAÑADOS DE CARNE DESMECHADA, 
SUERO, QUESO, HOGAO Y GUACAMOLE, IDEAL PARA COM-
PARTIR.

PATACÓN  CARNE 
DESMECHADA

PAPA FRANCESA
PAPA CRIOLLA
AREPA DE QUESO 

ACOMPAÑAMIENTOS

Cada plato de parrilla viene con 
un acompañamiento a elección.
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ADVERTENCIA DE PROPINA
Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus consumidores una 
propina correspondiente al 10% del valor de la cuenta, el cual podrá ser aceptado, rechazado o modifica-
do por usted de acuerdo con su valoración del servicio prestado. Al momento de solicitar la cuenta, indi-
que a la persona que lo atiende si quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indique el valor 
que quiere dar como propina.
En este establecimiento de comercio los dineros recogidos por concepto de propina se destinan el 100% 
a la persona que le prestó el servicio.
En caso de que tenga algún inconveniente con el cobro de la propina, comuníquese con la línea exclusiva 
dispuesta en Bogotá para atender las inquietudes sobre el tema: 651 32 40 o la línea de atención al ciuda-
dano de la superintendencia de industria y comercio: 592 04 00 en Bogotá o para el resto del país la línea 
gratuita nacional 018000-910165 para que radique su queja, o escribir al correo servicioalcliente@evede-
sa.com
El artículo 78 de la constitución política establece que la ley regulará el control de calidad de bienes y ser-
vicios ofrecidos y prestados a la comunidad. Así como la información que debe suministrarse al público 
en su comercialización.


